

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง	
1.	ชื่อโครงการ.....จัดนิทรรศการเชิดชูเกียรติศิลปินแห่งชาติ พุทธศักราช 2559..... /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กลุ่มนิทรรศการ สถาบันวัฒนธรรมศึกษา กรมส่งเสริมวัฒนธรรม.....
2.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....800,000.-บาท.....
3.	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 16 ก.พ. 2560.....เป็นเงิน... 779,706.86-บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....บาท (ปรากฏตามเอกสารข้างล่างต่อจากนี้)

ใบราคากลาง

ตามรายละเอียดพัสดุที่จะซื้อหรืองานที่จะจ้างดังนี้

ลำดับ	รายการ	ประมาณราคากลาง (ระบุช่องเพียงช่องเดียว)			วันที่ทำราคากลาง
		ราคา มาตรฐาน หรือราคากลาง ของทาง ราชการ	ราคาที่เคยซื้อ หรือจ้างครั้ง สุดท้ายใน ระยะ 2 ปี งบประมาณ	ราคาตลาด	
1.	บริเวณทางเดินหอประชุมเล็กและหอประชุมใหญ่				
	1.1 ค่าบริการธงญี่ปุ่น (J-Flag) ขนาด 50x150 ซม. พร้อมพิมพ์ภาพวัสดุไวไนลขนาด 50X150 ซม. (2 หน้า) 24 ชุด ชุดละ 1,350 บาท			32,400.00	
2.	บริเวณหอประชุมเล็ก ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย				
	2.1 ค่าบริการฉากถ่ายภาพขนาด 5.00 x 2.50 x 0.30 ม. วัสดุโครงอลูมิเนียมกรุด้านหน้าด้วยไม้ MDF หนา 10 มม. 2 ชุด ชุดละ 5,500 บาท			11,000.00	
	2.2 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ท วัสดุ PVC Sticker วัสดุ PP Board หนา 3 มม. 2 ชุด ชุดละ 17,250 บาท - ขนาด 5.00 x 2.50 ม. จำนวน 1 ชิ้น - ขนาด 0.50 x 2.50 ม. จำนวน 2 ชิ้น			25,500.00	
	2.3 ค่าบริการไฟสปอร์ตไลท์ 50 watt พร้อมชุดแกนแบบหนีบ ขนาดยาว 30 ซม. 4 ชุด ชุดละ 550 บาท			2,200.00	
3.	บริเวณห้องนิทรรศการหมุนเวียน				
	3.1 ป้ายชื่อบริเวณทางเข้าขนาด 3.60 x 1.62 ม. วัสดุทำด้วยโครงไม้ กรุด้วยไม้ MDF หนา 10 มม. ไม้คัทซีงานทำด้วยไม้ตกแต่งตามแบบ ยกขอบ			12,000.00	

	หนา 2.50 ซม. ทาสีขาวซ่อนไฟ LED ชนิดเส้นให้แสงสีเหลือง ความยาว 5 ม. พร้อมหม้อแปลงและเดินสายไฟ 1ชุด ชุดละ 12,000 บาท 3.2 ไม้ค้ำทำงานทำด้วยไม้ทาสีทอง 1 ชุด ชุดละ 3,000 บาท 3.3 บริเวณทางเดินเข้าห้องนิทรรศการ 3.3.1 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ท ขนาด 6.00 x 2.20 ม. วัสดุ PVC Sticker วัสดุ PP Board หนา 3 มม. (ทางเข้าด้านซ้าย) 1 ชุด ชุดละ 11,220 บาท 3.3.2 กรูไม้อัดปิดช่องบริเวณผนังทางเดินเข้าด้านขวาขนาด 1.00 x 1.60 ม. 2 ชุด ชุดละ 2,000 บาท 3.3.3 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ท ขนาด 6.00 x 2.20 ม. วัสดุ PVC Sticker วัสดุ PP Board หนา 3 มม. (ทางเข้าด้านขวา) 1 ชุด ชุดละ 11,200 บาท				
4.	นิทรรศการศิลปินแห่งชาติในอดีต (พุทธศักราช 2528 – 2558) 4.1 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ทประกอบงานนิทรรศการ ขนาด 3.00 x 3.00 ม. วัสดุ PVC Sticker วัสดุ PP Board หนา 3 มม. 1ชุด ชุดละ 7,650 บาท				
5.	นิทรรศการประวัติและผลงานศิลปินแห่งชาติ พุทธศักราช 2559 (จำนวน 12 คน) 5.1 ผนังนิทรรศการขนาด 3.30 x 2.50 x 0.30 ม. วัสดุโครงทำด้วยไม้ กรูทับด้วยไม้ MDF หนา 10 มม. เสารองรับขอบแผง ทาสีขาว ซ่อนไฟ LED ชนิดเส้นให้แสงสีเหลือง ความยาว 12 ม. พร้อมหม้อแปลงและเดินสายไฟ(ตามแบบ) 12 ชุด ชุดละ 26,000 บาท 5.2 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ท ขนาด 5 ตารางเมตร วัสดุ PVC Sticker 12 ชุด ชุดละ 4,250 บาท 5.3 ปูพรมอัดสีน้ำตาล 50ตรม. ตรม. ละ 200 บาท				
6.	นิทรรศการเอกอัครปฐมบรมศิลปิน อัครศิลปิน อัคราภิรักษศิลปิน วิศิษฎ์ศิลปิน 6.1 ยกพื้นขนาด 4.20 x 4.20 x 0.20 cm. วัสดุ โครงทำด้วยไม้ กรูด้วยไม้ MDF หนา 10 มม.				

	1 ชุด ชุดละ 5,500 บาท				
	6.2 ปูพรมอัดสีน้ำตาล 50 ตรม. 17.64 ตรม. ตรม.ละ 200 บาท			3,528.00	
	6.3 ผนังนิทรรศการขนาด 2.45 x 2.45 x 0.20 ชม. วัสดุโครงทำด้วยไม้ กรูทึบด้วยไม้ MDF หนา 10 มม. ไม้ค้ำส่วนตกแต่งตามแบบ ทาสีขาว เซาะร่องขอบแผงซ่อนไฟ LED ชนิดเส้นให้แสงสี เหลืองความยาว 6 ม. พร้อมหม้อแปลงและเดิน สายไฟ 4 ชุด ชุดละ 35,000 บาท			140,000.00	
	6.4 พิมพ์ภาพอิงค์เจ็ต ขนาด 5 ตารางเมตร วัสดุ PVC Sticker 4 ชุด ชุดละ 4,250 บาท			17,000.00	
7.	ส่วนจัดแสดงพระบรมฉายาลักษณ์ รัชกาลที่ 9				
	7.1 ค่าบริการโครงทำด้วยอลูมิเนียมขนาด 1.00 x 3.00 ม. 1 ชุด ชุดละ 2,500 บาท			2,500.00	
	7.2 จัดพิมพ์ภาพพระบรมฉายาลักษณ์ วัสดุ แคนวาส พร้อมไม้เทียมลายทอง ขนาด 1.20 x 2.40 ม. 1 ชุด ชุดละ 12,000 บาท			12,000.00	
8.	งานอื่นๆ				
	8.1 ค่าออกแบบอาร์ตเวิร์ค 1 งาน งานละ 15,000 บาท			15,000.00	
	8.2 งานทาสีขาวบริเวณผนังห้องนิทรรศการ หมุนเวียน 1 งาน งานละ 20,000 บาท			20,000.00	
9.	ค่าดำเนินการขนส่ง ติดตั้งและรื้อถอน 1 งาน งานละ 20,000 บาท			20,000.00	
รวมเป็นเงิน				728,698.00	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				51,008.86	
เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกบาทแปดสิบหกสตางค์				779,706.86	
4.	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้เกณฑ์ราคาต่ำสุด				
	4.1 บริษัท ไทย โร โปรดัคชั่น จำกัด โดยวิธีการสืบราคาจากท้องตลาด				
	4.2. บริษัท เอ็ม.เอ.พี. เซอร์วิสเชส โดยวิธีการสืบราคาจากท้องตลาด				
5.	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน				
	5.1. นายวรยุทธ ใจเอื้อ  นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการ			ผู้กำหนดราคากลาง	
	5.2. นางมาตา กระดังงา  นักวิชาการวัฒนธรรมชำนาญการพิเศษ			ผู้กำหนดและพิจารณาราคากลาง	